

4	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (4)	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Врач-рентгенолог (ФГ передвиж.)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7	Рентгенолаборант (маммография)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8	Рентгенолаборант (ФГ передвиж.)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9	Уборщик служебных помещений (маммография)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Централизованная лаборатория клинической микробиологии																							
10	Заведующий лабораторией-врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
11	Врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
12А (11)	Врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
13	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
14А (13)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
15А (13)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
16А (13)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
17А (13)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
18	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
19А (18)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
20А (18)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
21А (18)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
22	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
23А (22)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
24А (22)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
25	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
26А (25)	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
	Централизованное стерилизационное отделение																							
27	Старшая медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Иммунологическая лаборатория																							
30	Заведующий лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
31	Врач клинической лаборатор-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет

	ной диагностики																						
32	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
33А (32)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
34А (32)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
35	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
36А (35)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
37А (35)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
38	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
39	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Патологоанатомическое отделение																						
40	Заведующий отделением-врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
41	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
42	Фельдшер-лаборант (цитолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
43	Фельдшер-лаборант (гистолог)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
44	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
45	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение лучевой диагностики																						
48	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционный блок																						
49	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение скорой медицинской помощи																						
50	Медицинская сестра (выездной бригады)	2	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение профилактики																						
51	Заведующий отделением-врач терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Врач терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (54)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ломоватская амбулатория																						
58	Медицинский брат по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автогараж медтранспорта																						
59	Водитель автомобиля (передвижная флюорографическая установка)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

60	Водитель автомобиля (вакуум машины)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный персонал																						
62	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Ведущий инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аптека																						
64	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.01.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. главного врача по хозяйственным вопросам

(должность)

(подпись)

Пономарев О.В.

(Ф.И.О.)

31.01.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Маркова Н.В.

(Ф.И.О.)

31.01.2020

(дата)

Ведущий инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Ивашевская А.С.

(Ф.И.О.)

31.01.2020

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Овечкина Э.В.

(Ф.И.О.)

31.01.2020

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Коженикова К.В.

(Ф.И.О.)

31.01.2020

(дата)

Помощник врача эпидемиолога

(должность)

(подпись)

Беляева Л.В.

(Ф.И.О.)

31.01.2020

(дата)

Председатель Великоустюгской районной организации профсоюзов работников здравоохранения

(должность)

(подпись)

Данилова А.С.

(Ф.И.О.)

31.01.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

457

(№ в реестре)

(подпись)

Егорова Наталья Сергеевна

(Ф.И.О.)

27.01.2020

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ «ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Терапевтическое отделение поликлиники					
1. Врач-инфекционист	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	поставлено 1р в год	Терапевтическое отделение - на рабочем месте самостоятельно корректировочное отделение	в курсе
2. Заведующая здравпунктом-фельдшер (пед. колледж)	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	поставлено 1р в год	медицинский персонал - на рабочем месте самостоятельно корректировочное отделение	в курсе
Общеполитическое отделение поликлиники					
4(5А). Медицинская сестра стерилизационной	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	поставлено 1р в год	отделением взрослой поликлиники на рабочем месте самостоятельно корректировочное отделение	в курсе
6. Врач-рентгенолог (ФГ передвиж.)	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	поставлено 1р в год	самостоятельно на рабочем месте корректировочное отделение	в курсе в курсе
7. Рентгенолаборант (маммография)	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	поставлено 1р в год	самостоятельно на рабочем месте корректировочное отделение	в курсе в курсе

8. Рентгенолаборант (ФГ передвиж.)	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	постоянно 1р в год	самостоятельно на работе месте регулярное обследование	Формен. Формен.
Централизованная лаборатория клинической микробиологии					
10. Заведующий лабораторией-врач-бактериолог	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	постоянно 1р в год	самостоятельно на работе месте регулярное обследование	Формен. Формен.
11(12А). Врач-бактериолог	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	постоянно 1р в год	самостоятельно на работе месте регулярное обследование	Формен. Формен.
13(14А; 15А; 16А; 17А). Фельдшер-лаборант	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	постоянно 1р в год	самостоятельно на работе месте регулярное обследование	Формен. Формен.
18(19А; 20А; 21А). Фельдшер-лаборант	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	постоянно 1р в год	самостоятельно на работе месте регулярное обследование	Формен. Формен.
22(23А; 24А). Санитарка	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	постоянно 1р в год	самостоятельно на работе месте регулярное обследование	Формен. Формен.
25(26А). Санитарка	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблю-	Снижение вредности	постоянно	самостоятельно на работе месте	Формен.

	дать периодичность прохождения медицинских осмотров.			журнальное пр. в год осмотры	в курсе
Централизованное стерилизационное отделение					
27. Старшая медицинская сестра стерилизационной	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	поставлено пр. в год	есть возможность на рабочем месте журнальное отделение	в курсе
	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса		пр. в год пр. в год	в курсе
28. Медицинская сестра стерилизационной	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	поставлено пр. в год	есть возможность на рабочем месте журнальное отделение	в курсе
	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса		соблюдение правил дезинфекции от 22.06.16 №15-300-2247	в курсе
29. Медицинская сестра стерилизационной	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	поставлено пр. в год	есть возможность на рабочем месте журнальное отделение	в курсе
	Тяжесть: Установить средства механизации	Снижение тяжести трудового процесса		соблюдение правил дезинфекции от 22.06.16 №15-300-2247	в курсе
Иммунологическая лаборатория					
30. Заведующий лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	поставлено пр. в год	есть возможность на рабочем месте журнальное отделение	в курсе
31. Врач клинической лабораторной диагностики	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	поставлено пр. в год	есть возможность на рабочем месте журнальное отделение	в курсе
32(33А; 34А). Фельдшер-	Биологический: Учитывая вредное воз-	Снижение вредности			

лаборант	действие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.		настоянно	самостоятельно на рабочем месте	в камен
35(36А; 37А). Фельдшер-лаборант	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	1р в год настоянно	корректиное обучение самостоятельно на рабочем месте	в камен
38. Медицинская сестра стерилизационной	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	1р в год настоянно	корректиное обучение самостоятельно на рабочем месте	в камен
Патологоанатомическое отделение					
40. Заведующий отделением-врач-патологоанатом	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	1р в год настоянно	корректиное обучение самостоятельно на рабочем месте	в камен
41. Врач-патологоанатом	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	1р в год настоянно	корректиное обучение самостоятельно на рабочем месте	в камен
42(). Фельдшер-лаборант (цитолог)	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	1р в год настоянно	корректиное обучение самостоятельно на рабочем месте	в камен
43. Фельдшер-лаборант (гистолог)	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	1р в год настоянно	корректиное обучение самостоятельно на рабочем месте	в камен

44. Лаборант	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	постоянно в год	самостоятельно не работает квартальное отлучение	в норме в норме
Отделение лучевой диагностики					
48. Медицинская сестра процедурной	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	постоянно в год	самостоятельно не работает квартальное отлучение	в норме в норме
Операционный блок					
Отделение скорой медицинской помощи					
50. Медицинская сестра (выездной бригады)	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	постоянно в год	самостоятельно не работает квартальное отлучение	в норме в норме
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно в год		в норме
	Напряженность:				
Отделение профилактики					
52. Врач терапевт	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	постоянно в год	самостоятельно не работает квартальное отлучение	в норме в норме
54(55A). Медицинская сестра	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	постоянно в год	самостоятельно не работает квартальное отлучение	в норме в норме
56. Фельдшер	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблю-	Снижение вредности	постоянно в год	самостоятельно не работает квартальное отлучение	в норме в норме

	дать периодичность прохождения медицинских осмотров.			
<i>Ломоватская амбулатория</i>				
58. Медицинский брат по мас-сажу	Биологический: Учитывая вредное воздействие биологического фактора, соблюдать санитарно-гигиенические правила и нормы личной гигиены. Соблюдать периодичность прохождения медицинских осмотров.	Снижение вредности	<i>работники самостоятельно на рабочем месте</i>	<i>В.Косов</i>
<i>Автогараж медтранспорта</i>			<i>1р в год</i>	<i>работники отдела</i>
60. Водитель автомобиля (вакуум машины)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	<i>в 7 часов</i>	<i>В.Косов</i>
<i>Административно-хозяйственный персонал</i>				
<i>Аптека</i>				

Дата составления: 20.01.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. главного врача по хозяйственным

вопросам

(должность)

(подпись)

Пономарев О.В.

Ф.И.О.

31.01.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Маркова Н.В.

Ф.И.О.

31.01.2020

(дата)

Ведущий инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Ивашевская А.С.

(Ф.И.О.)

31.01.2020

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Овечкина Э.В.

(Ф.И.О.)

31.01.2020

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Кожевникова К.В.

(Ф.И.О.)

31.01.2020

(дата)

Помощник врача эпидемиолога

(должность)

(подпись)

Беляева Л.В.

(Ф.И.О.)

31.01.2020

(дата)

Председатель Великоустюгской районной организации профсоюзов работников здравоохранения

(должность)

(подпись)

Данилова А.С.

(Ф.И.О.)

31.01.2020

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

457
(№ в реестре)


(подпись)

Егорова Наталья Сергеевна
(Ф.И.О.)

27.01.2020
(дата)